
平成２９年３月吉日 

関係者各位 

 

日本貸金業協会福岡県支部 

事務長 矢野 豊文 

 

福岡県支部事務所の建物名称変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊支部事務所が入居している建物の名称が『Barbizon101 番館』から 

『サンライフ赤坂 Bldg.』に変更されることとなりましたのでお知らせいたします。 

今後もより身近な協会を目指して業務に取り組んでまいりますので、引き続き一層のご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

変 更 日 平成２９年４月１日（土） 

 

建物名称 サンライフ赤坂 Bldg.  

（建物の入口ガラス部分及び看板には、『サンライフ赤坂 Bldg. 旧 Barbizon101』

と掲示される予定（旧名称の併記は 1年間）) 

 

そ の 他 住所、電話番号は変更なし 

     〒810-0073 福岡市中央区舞鶴 2-2-3 

     TEL 092-721-0117  FAX 092-721-0308 

以上 

 


